ГЛАВА
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2025                                                                                                        № 14

О принятии отчета о реализации и оценки эффективности реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»
	Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить :
1.1 Приложение № 1 «Отчет о реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»
1.2 Приложение № 2 «Расчет оценки эффективности реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» за 2024 год.
1.3 Приложение № 3 ««Расчет оценки эффективности реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                            А.И.Кривко